BQK

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar né Nenin 17 paragrafi 1 1 Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé
se pér pozitén “Ekonomist/e i/ e ri/ e pér Stabilitet Financiar (dy pozita)”,
Departamenti i Analizave Ekonomike dhe Stabilitetit Financiar, kandidatét e
rekomanduar nga Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies s€ punés dhe aprovimin e organit kompetent u caktuan kandidatét si mé
poshté:

I. Kandidatét e caktuar pér pozitén “Ekonomist / e i/ e ri / e pér Stabilitet Financiar (dy
pozita)”, Departamenti i Analizave Ekonomike dhe Stabilitetit Financiar:

e Blerta Hyseni 84.8 piké n€ test me shkrim dhe intervist€ verbale (nga totali i
vlerésimit t€ pérgjithshém 100%)

e Festa Kusari 81.2 piké né test me shkrim dhe intervisté verbale (nga totali i
vlerésimit té pérgjithshém 100%)

II. Rezultatet pérfundimtare t€ kandidatéve tjeré pjes€émarrés né test me shkrim dhe
intervisté verbale (nga totali i vlerésimit t€ pérgjithshém 100%) jané si né vijim:

o 198313 70.8 piké
o 230415 55.9 piké
¢ 070620 39.6 piké

ITI. Rezultatet e kandidat€ve té cilét nuk kan€ arritur kalueshmériné prej pesédhjeté
pérqind (50%) nga pyetjet profesionale t€ pércaktuara n€ test me shkrim:

o 4484 59 piké
o AMRASS 57.5 piké
o 939699 55.5 piké

o 241861 53 piké



IV. Rezultatet e kandidatéve t€ cilét nuk kan€ arritur ta kalojné pragun prej pesédhjeté
pérqind (50%) ose mé shumé piké né test me shkrim:

o 020224 49 piké

e 231119 49 piké

o 190284 46.5 piké

o ZL19% 46.5 piké

e 010222 39 piké

e 200906 38 piké

e 666999 37 piké

o 2114 34 piké

e 031091 34 piké

o 840628 32.5 piké

° 26 26 piké

e EQ6458 25.5 piké

e 278593 25 piké

e 600600 8.5 piké
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